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Collegio Geometri e Geometri Laureati della Valle d' Aosta

Collége des Géometres et Géometres Licenciés de la Vallée d'Aoste

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONTO DEL BILANCIO

Esercizio finanziario 2022

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 325.685,54
. . c/competenza 159.582,03
Riscossioni
¢/residui 7.624,32 167.206,35
. c/competenza 136.865,26
Pagamenti o
¢/residui 25.281,89 162.147,15
Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio 330.744,74
Residui attivi esercizi prec. 30.031,54
dell'esercizio 10.652,72 40.684,26
L .. esercizi prec. 3.774,78
Residui passivi o
dell'esercizio 25.496,50 29.271,28
Avanzo di amministrazione 342.157,72

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazone per l'esercizio successivo risulta cosi prevista:

Parte vincolata

al trattamento di fine rapporto

a ratei ferie e contributi

a residui attivi di incerta esigibilita
altri vincoli

Parte disponibile

Totale risultato di amministrazione

41.709,02

345,27
35.590,18
10.000,00

87.644,47
254.513,25

342.157,72 |




