CONTO DEL BILANCIO Esercizio finanziario 2022

## SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio			325.685,54
Riscossioni	c/competenza	159.582,03	
	c/residui	7.624,32	167.206,35
Pagamenti	c/competenza	136.865,26	
	c/residui	25.281,89	162.147,15
Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio			330.744,74
Residui attivi	esercizi prec.	30.031,54	
	dell'esercizio	10.652,72	40.684,26
Residui passivi	esercizi prec.	3.774,78	
	dell'esercizio	25.496,50	29.271,28
Avanzo di amministrazione			342.157,72

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazone per l'esercizio successivo risulta così prevista:			
Parte vincolata			
al trattamento di fine rapporto	41.709,02		
a ratei ferie e contributi	345,27		
a residui attivi di incerta esigibilità	35.590,18		
altri vincoli	10.000,00	87.644,47	
Parte disponibile	_	254.513,25	
Totale risultato di amministrazione	_	342.157,72	